
MOD. 14 
Oposicion214.odt  

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CGX00C21-9 

 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LAS 
PRUEBAS SELECTIVAS POR EL SISTEMA DE CONCURSO PARA CUBRIR 
1 PLAZA DEL CUERPO ADMINISTRATIVO DE LA ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA REGIONAL PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 
TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN,  CONVOCADAS POR ORDEN DE 29 
DE NOVIEMBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 5 DE 
DICIEMBRE DE 2022), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE 
ASPIRANTES CON PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO. 

 

 Habiendo finalizado la valoración de los méritos de las personas aspirantes de las pruebas 
selectivas por el sistema de concurso para el acceso al Cuerpo Administrativo de la Administración 
Pública Regional para la estabilización de empleo temporal de larga duración, de conformidad con 
lo establecido en la base específica sexta de la orden de convocatoria 

 

R E S U E L V E: 

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por las personas 
aspirantes de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Administrativo de la Administración 
Pública Regional para la estabilización de empleo temporal de larga duración, tal como se recoge 
en el/los Anexo/s. 

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante la Comisión 
en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su publicación en la página web con 
la siguiente dirección http://empleopublico.carm.es/, así como en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de 
carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia). 

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace “Escrito 
de reclamación al Tribunal de la valoración de méritos FASE DE CONCURSO” de la 
convocatoria elegida del procedimiento “2120”, que se encuentra en el apartado “Otros trámites de 
este procedimiento” pestaña “Presentación solicitudes” en la página de dicho procedimiento en la 
sede electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace 
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo para aquellas convocatorias en las que tenga 
presentada solicitud de participación. 

 
LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN 

Fdo.: Jesús Enrique Fernández Marín  Pág. 1 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
12

/0
6/

20
23

 1
4:

22
:0

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
6a

c9
50

6-
09

1b
-4

4f
5-

f7
b7

-0
05

05
69

b3
4e

7



LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt  

CÓDIGO: CGX00C21-9 
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN AL  CUERPO ADMINISTRATIVO  

ANEXO 
PUNTUACIÓN DE LAS PERSONAS ASPIRANTES 

 
 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE  LI1  LJ0 LH0 TOTAL 
1 ***1122** JIMENEZ AVELLANEDA, DOLORES  20.0000  40.0000 40.0000 100.0000 
2 ***5347** MASCARAQUE FUERTES, GEMMA MARIA  20.0000  40.0000 40.0000 100.0000 
3 ***9127** PARRA BASTIDA, MARIA ISABEL  20.0000  40.0000 40.0000 100.0000 
4 ***3771** BARRIOS CONEJO, AURORA ENCARNA  17.2638  34.5069 40.0000 91.7707 
5 ***0590** LOPEZ SANCHEZ, MARI CRUZ  15.2622  30.5061 40.0000 85.7683 
6 ***2242** MORENO CEREZO, MARIA FUENSANT  15.0954  30.1727 40.0000 85.2681 
7 ***6527** MAESTRE ORTUÑO, M. ENCARNACION  14.5950  29.1725 40.0000 83.7675 
8 ***6756** MARIN LORCA, JOSEFA  14.5950  29.1725 40.0000 83.7675 
9 ***5139** MEDINA MINGUEZ, MARIA JUDITH  14.4282  28.8391 40.0000 83.2673 

10 ***8727** CONESA CERDAN, ENCARNACION  14.2614  28.5057 40.0000 82.7671 
11 ***9215** PEREZ AYLLON, URSULA MARIA  13.4274  26.8387 40.0000 80.2661 
12 ***9350** SANCHEZ GOMEZ, SALVADOR FRANC  20.0000  40.0000 20.0000 80.0000 
13 ***9970** MANZANO RUIZ, M.CARMEN  14.0112  19.5039 40.0000 73.5151 
14 ***9587** ABADIA SANCHEZ, NURIA MARIA  9.6744  19.3372 40.0000 69.0116 
15 ***8454** ROCAMORA LOZANO, MARIA ENCARNAC  9.3408  18.6704 40.0000 68.0112 
16 ***9282** PEREZ SANCHEZ, ARANZAZU  8.9238  17.0034 40.0000 65.9272 
17 ***1251** SANCHEZ ALVAREZ, MARIA MERCEDES  8.6736  15.8365 40.0000 64.5101 
18 ***4809** ABELLÁN CARRIÓN, MARÍA VICTORIA  8.0064  16.0032 40.0000 64.0096 
19 ***8703** VILLAESCUSA HERVÁS, SILVIA  13.5942  27.1721 20.0000 60.7663 
20 ***1517** GARCÍA VELASCO, PALOMA CRUZ  5.0040  10.0020 40.0000 55.0060 
21 ***7130** MARCO MORENO, JOSE MANUEL  4.6704  9.3352 40.0000 54.0056 
22 ***5420** MARTINEZ ALCARAZ, ANGELES  5.6712  7.3348 40.0000 53.0060 
23 ***7722** TORRANO GARCIA, ROCIO  3.5862  6.3346 40.0000 49.9208 
24 ***7574** ANGOSTO HERNANDEZ, ROSARIO  2.8356  5.6678 40.0000 48.5034 
25 ***1520** PÉREZ CAPILLA, MARÍA DEL MAR  2.8356  5.6678 40.0000 48.5034 
26 ***9211** DURÁN FERNÁNDEZ-DELGADO, ISIDRO  0.5838  1.1669 40.0000 41.7507 
27 ***2929** SANCHEZ PEREZ, ANA BELEN  0.5004  1.0002 40.0000 41.5006 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
12

/0
6/

20
23

 1
4:

22
:0

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
6a

c9
50

6-
09

1b
-4

4f
5-

f7
b7

-0
05

05
69

b3
4e

7



LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 

 
 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE  LI1  LJ0 LH0 TOTAL 

28 ***6003** CASCALES FERRANDEZ, MARIA PILAR  0.0000  0.0000 40.0000 40.0000 
29 ***3672** MARTINEZ MARTINEZ, JUANA M.  0.0000  0.0000 40.0000 40.0000 
30 ***2569** VILLAESCUSA GARCIA, MARIA DOLORES  6.2550  12.5025 20.0000 38.7575 
31 ***8547** HIDALGO SANCHEZ, CRISTINA  5.5044  10.8355 20.0000 36.3399 
32 ***6741** TEBAR MARTINEZ, MARIA JOSE  2.0850  4.1675 20.0000 26.2525 
33 ***9730** MENGUAL BALLESTER, MARIA MERCEDES  8.2566  16.5033 0.0000 24.7599 
34 ***1277** MUNOZ GARCIA, ANA BELEN  1.2510  2.5005 20.0000 23.7515 
35 ***1546** CANTERO MARTÍNEZ, OSCAR  1.1676  2.3338 20.0000 23.5014 
36 ***4382** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARM  0.5004  1.0002 20.0000 21.5006 
37 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL  0.4170  0.8335 20.0000 21.2505 
38 ***3109** PEREZ ALONSO, ENCARNACION  0.1668  0.3334 20.0000 20.5002 
39 ***5102** BERISO ARANDA, ENCARNACION  0.0000  0.0000 20.0000 20.0000 
40 ***1336** GARNES FRANCO, MARIA  0.0000  0.0000 20.0000 20.0000 
41 ***5174** MARTÍNEZ GARCÍA, MERCEDES  0.0000  0.0000 20.0000 20.0000 
42 ***6059** MARTINEZ MANZANERA, REBECA  0.0000  0.0000 20.0000 20.0000 
43 ***2709** MORA HERNANDEZ, BARBARA  0.0000  0.0000 20.0000 20.0000 
44 ***3640** SANCHEZ FERNANDEZ, AUREA  0.0000  0.0000 20.0000 20.0000 
45 ***7901** GOMEZ SANCHEZ, JUAN JOSE  18.6816  0.0000 0.0000 18.6816 
46 ***3763** GARCÍA MARTÍNEZ, BARTOLOME  3.5028  7.0014 0.0000 10.5042 
47 ***9079** PEÑALVER MARIN, MERCEDES  2.2518  4.5009 0.0000 6.7527 
48 ***0108** LOPEZ COSTA, THAIS  0.5004  1.0002 0.0000 1.5006 
49 ***5391** PLANA GUILLERMO, MARIA TERESA  0.2502  0.0000 0.0000 0.2502 
50 ***8611** AGUSTIN ALCARAZ, MERCEDES  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
51 ***4392** ALCARAZ ALCAZAR, ROMINA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
52 ***8023** ALVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
53 ***2069** ARROBA DE LA TORRE, RUBEN  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
54 ***4061** CAMPOY CRUZ, JULIA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
55 ***1557** CANO BAÑOS, AGUSTINA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
56 ***1315** CASTEJON FUENTES, MARIA DEL CARM  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
57 ***3049** CONTRERAS VICENTE, CARLOS  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
58 ***2729** CORRAL AZOR, MARIA JOSEFA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
59 ***2080** ESPAÑA PEREZ, ESTIVALIA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
60 ***3842** ESTEBAN LORCA, ENCARNACION  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
61 ***1777** FERNANDEZ BELMONTE, MARIA BELEN  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
62 ***0703** FRUCTUOSO JIMÉNEZ, MARIA MERCEDES  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
63 ***3457** FRUCTUOSO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
64 ***2021** GALIAN MARTINEZ, LUISA MARIA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
65 ***4598** GALLEGO PEÑALVER, ANTONIO  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 

  

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
12

/0
6/

20
23

 1
4:

22
:0

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
6a

c9
50

6-
09

1b
-4

4f
5-

f7
b7

-0
05

05
69

b3
4e

7



LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 

 
N DNI APELLIDOS Y NOMBRE  LI1  LJ0 LH0 TOTAL 

66 ***5461** GALLEGO PEÑALVER, PABLO  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
67 ***4135** GARCIA GUILLEN, NOELIA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
68 ***4349** GARCIA MEDINA, CAROLINA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
69 ***9122** GARCIA TARRAGA, SOLEDAD ANGELE  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
70 ***1029** GIL PORRAS, CARMEN  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
71 ***2566** GIMÉNEZ MARTINEZ, ANTONIA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
72 ***4600** GOMEZ GARCIA, ANA BELEN  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
73 ***9345** GONZALEZ AZNAR, EDUARDO  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
74 ***2665** GONZALEZ PEREZ CRESPO, PABLO  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
75 ***2232** GUILLAMON LOPEZ, MARIA BELEN  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
76 ***4366** GUILLEN ILLAN, ALEJANDRA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
77 ****7989* HERNANDEZ CEBALLOS, ELVY NATALI  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
78 ***2476** HERNÁNDEZ DÉBORA, JUAN JOSÉ  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
79 ***7897** IORDACHE IOAN, MIHAELA CARLA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
80 ***1379** JIMENEZ FRUTOS, ANTONIO  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
81 ***8173** LAGUNA LAGUNA, MARIA TERESA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
82 ***4657** LOPEZ BALSALOBRE, FILOMENA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
83 ***9703** LOPEZ LAENCINA, MARIA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
84 ***1240** LOZANO TOMÁS, EMILIA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
85 ***2104** MARTINEZ CARRIÓN, JOSE ENRIQUE  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
86 ***2136** MARTINEZ FERNANDEZ, LAURA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
87 ***6921** MARTINEZ LOPEZ, MARIA TERESA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
88 ***9126** MARTINEZ MARTINEZ, VANESSA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
89 ***1044** MESAS MESAS, PATRICIA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
90 ***8842** MOLINA PALAZON, MARIA BERNARDI  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
91 ***6763** MORENO FERRER, MIGUEL ANGEL  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
92 ***5863** MUÑOZ BIENIEK, MARTA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
93 ***0254** NAVARRO HERRERA, ROSA DEL CARME  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
94 ***0806** ORTIN AVILES, JUANA MARIA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
95 ***4335** PALAO LOZANO, SALVADORA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
96 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
97 ***2419** PELLICER ALCARAZ, DIANA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
98 ***9494** PEÑARANDA CUEVAS, MARIA FUENSANT  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
99 ***7142** PEREZ MOLINA, NURIA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 

100 ***9156** SABATER CAMPOY, CRISTINA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
101 ***4455** SANCHEZ CORBALAN, FRANCISCA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
102 ***2993** SANCHEZ CORBALAN, MICAELA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
103 ***1545** SANCHEZ JIMENEZ, MARIA DOLORES  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 

         

   
 

      

         

         

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
12

/0
6/

20
23

 1
4:

22
:0

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
6a

c9
50

6-
09

1b
-4

4f
5-

f7
b7

-0
05

05
69

b3
4e

7



LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 

         

         

         

 
N DNI APELLIDOS Y NOMBRE  LI1  LJ0 LH0 TOTAL 
         

104 ***1194** SANCHEZ LOPEZ, GINESA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 

105 ***0853** SANCHEZ TORRES, ASCENSION MARI  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 

106 ***0407** SOTO GUIRAO, AMELIA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 

107 ***9206** TORRALBA FORCA, MARIA CARMEN  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 

108 ***1313** VAZQUEZ PEREZ, BETSABE MARIA  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 

109 ***3063** ZAPATA CANO, GINESA SOLEDAD  0.0000  0.0000 0.0000 0.0000 
                                                                                    

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
12

/0
6/

20
23

 1
4:

22
:0

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
6a

c9
50

6-
09

1b
-4

4f
5-

f7
b7

-0
05

05
69

b3
4e

7


